
КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 
«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» 

ПРИКАЗ 

«26» марта 2019 г. № 25п 
г. Нарьян-Мар 

Об утверждении размера платы и перечня услуг 

В соответствии с пунктами 20 Устава казенного учреждения Ненецкого 
автономного округа «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Порядком определения размера 
платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), оказываемые 
(выполняемые) государственными казенными учреждениями Ненецкого 
автономного округа, подведомственными Аппарату Администрации Ненецкого 
автономного округа, утвержденным приказом Аппарата администрации Ненецкого 
автономного округа от 04.09.2018 № 34 и согласованием Аппарата 
Администрации Ненецкого автономного округа от 25.03.2019 № 01-31/2669, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить размеры платы за оказание услуг (выполнение работ) и 
перечень услуг (работ), осуществляемых казенным учреждением Ненецкого 
автономного округа «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» на платной основе согласно 
Приложению, к настоящему Приказу. 

2. Разместить информацию о размерах платы за оказание услуг 
(выполнение работ) и перечень услуг (работ) на официальном сайте 
учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий 
обязанности директора 

/TS»1"" го с' 'X /V. * °ГрН >,%% С 
' 

А.Н. Марющенко 



Приложение 
к Приказу казенного учреждения 
Ненецкого автономного округа 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг» 
от «26» марта 2019 г. № 25п 
«Об утверждении размера платы и 
перечня услуг» 

Размеры платы за оказание услуг 
(выполнение работ) и перечень услуг (работ), 

осуществляемых казенным учреждением 
Ненецкого автономного округа 

«Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг» 

№ 
п/п 

Наименование 
услуг(работ) 

Помещение 
Адрес местонахождения 

Размер 
платы, руб. 
(за 1 кв.м. в 

месяц) 
1. Размещение в Помещение Ненецкий автономный 1170,0 

помещениях (отдел округ, п. Искателей, ул. 
учреждения предоставле Губкина, д. ЗБ. 
платежных ния услуг 
терминалов, филиала п. 
банкоматов, Искателей) 
торговых 
аппаратов и 
других 
аналогичных 
объектов для 
оказания 
сопутствующих 
услуг 


